
Fiche Horaire
Ligne : L 537-01 - 537-01 Collège A.France-Divi

Validité à partir du 29/03/2023

Itinéraire : Spécial

Scolaire : Oui

Itinéraires 537-01A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CONIE MOLITARD CONIE MOLITARD - Nays 06:31

MOLEANS MOLEANS - Valainville la Vallée 06:36

MOLEANS - Rue du Petit Bois 06:38

MOLEANS - Vucennes 06:40

SAINT CHRISTOPHE ST CHRISTOPHE - Bourg 06:47

DONNEMAIN SAINT MAMES DONNEMAIN ST MAMES - Dheury Bus 06:50

MOLEANS MOLEANS - Rue du Château 06:55

DONNEMAIN SAINT MAMES DONNEMAIN ST MAMES - Rue Moulin 06:57

DONNEMAIN ST M. - Salle des fêtes 07:04

DONNEMAIN ST MAMES - Orsonville 07:08

DONNEMAIN ST M. - Varenne Hodier 07:13

CHATEAUDUN CHATEAUDUN - Gare TER 07:18

CHATEAUDUN - Halte Rout.-Piscine 07:22

CHATEAUDUN - Collège Th. Divi 07:26

CHATEAUDUN - Collège A. France 07:27

Légende itinéraires

537-01A - 537-01A est valide à partir du 10/10/2022

Transporteur

SOCIETE CARS DUNOIS

RETOUR

Scolaire : Oui Oui

Itinéraires 537-01MER 537-01R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CHATEAUDUN CHATEAUDUN - Collège Th. Divi 12:24 16:50

CHATEAUDUN - Collège A. France 12:25 16:51

DONNEMAIN SAINT MAMES DONNEMAIN ST M. - Varenne Hodier 16:56

DONNEMAIN ST MAMES - Orsonville 17:05

DONNEMAIN ST M. - Salle des fêtes 17:10

DONNEMAIN ST MAMES - Rue Moulin 17:20

SAINT CHRISTOPHE ST CHRISTOPHE - Bourg 17:24

DONNEMAIN SAINT MAMES DONNEMAIN ST MAMES - Dheury Bus 17:27

MOLEANS MOLEANS - Rue du Château 17:30

MOLEANS - Vucennes 17:33

MOLEANS - Rue du Petit Bois 17:36

MOLEANS - Valainville la Vallée 17:40

CONIE MOLITARD CONIE MOLITARD - Nays 17:42

CHATEAUDUN CHATEAUDUN - Halte Rout.-Piscine 12:30 17:57

CHATEAUDUN - Gare TER 12:35 18:02

DONNEMAIN SAINT MAMES DONNEMAIN ST M. - Varenne Hodier 12:40

DONNEMAIN ST MAMES - Orsonville 12:49 18:14

DONNEMAIN ST M. - Salle des fêtes 12:54 18:19

DONNEMAIN ST MAMES - Rue Moulin 13:04 18:22

SAINT CHRISTOPHE ST CHRISTOPHE - Bourg 13:08 18:26

DONNEMAIN SAINT MAMES DONNEMAIN ST MAMES - Dheury Bus 13:09 18:29

MOLEANS MOLEANS - Valainville Centre 13:11

MOLEANS - Valainville la Vallée 18:30

MOLEANS - Rue du Château 13:14 18:33

MOLEANS - Vucennes 13:17 18:35

MOLEANS - Rue du Petit Bois 13:20

MOLEANS - Valainville la Vallée 13:22

MOLEANS - Bourg 18:38

CONIE MOLITARD CONIE MOLITARD - Nays 13:28

Légende itinéraires

537-01MER - 537-01MER est valide à partir du 07/03/2019

537-01R - 537-01R est valide à partir du 29/03/2023

Transporteur

SOCIETE CARS DUNOIS


